
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 69  del Reg. 
 

Del 13.09.2018 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

PROGETTO 'STARE INSIEME' ACQUISIZIONE 

FORNITURA MATERIALI E ATTREZZI PER 

LABORATORIO DI 'IMPARIAMO L'ARTE DEL 

RICAMO' - LIQUIDAZIONE  SPESA  ALLA DITTA 

NATOLI ROSALIA DI SINAGRA - CODICE CIG. 

Z6C240CA4A.        
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             



 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO 

ASSISTENZA SOCIALE ANZIANI E GIOVANI  

 

N. 69 del 13.09.2018 

N. 261 Del 13.09.2018 Registro Generale 

 
OGGETTO:  PROGETTO 'STARE INSIEME' ACQUISIZIONE FORNITURA 

MATERIALI E ATTREZZI PER LABORATORIO DI 'IMPARIAMO 

L'ARTE DEL RICAMO' - LIQUIDAZIONE  SPESA  ALLA DITTA 

NATOLI ROSALIA DI SINAGRA - CODICE CIG. Z6C240CA4A.        

 

L'anno duemiladiciotto, il giorno  tredici del mese di settembre nel proprio 

ufficio 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

PREMESSO: 

 

CHE con determinazione del Responsabile del servizio n. 44 del 19/06/2018 si è deciso: 

1)-Di affidare, per le motivazioni di cui alla premessa narrativa, alla ditta 

“Natoli Rosalia” di Sinagra con sede in Via Vittorio Veneto, la fornitura dei 

materiali in dettaglio riportati nella relazione dell’ufficio dei servizi sociali 

prot. n. 7176 del 16/06/2018, in atti, per il prezzo complessivo di € 260,00, Iva 

compresa, con imputazione della stessa al Titolo 1 Missione 1 Programma 11 

Cap. 2461 “Proventi diversi - utilizzazione”  del Redigendo Bilancio di 

Previsione in corso di formazione; 

2)- Di dare atto che alla conseguente liquidazione si provvederà con 

successivo corrispondente atto previa presentazione di fattura elettronica; 

3)- La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione 

giustificativa, viene trasmessa, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.35 del 

Regolamento Comunale di Contabilità, alla Ragioneria Comunale per i 

conseguenti adempimenti. 

 CONSIDERATO che la fornitura del materiale di riferimento e stata regolarmente 

effettuata; 

 VISTA la Fattura n. 1/18 del 05/09/2018  della Ditta Natoli Rosalia di Sinagra (ME), 

dell’Importo  di €. 259,00 IVA compresa registrata al protocollo generale dell’Ente il 06/09/2018, 

al n. 10665; 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione della relativa spesa; 
 

VISTO l’Ord. Amm. EE.LL. vigente nella Regione Sicilia approvato con L.R. 15/03/1963, 

n. 16 e s.m.i.; 



 

 

VISTO IL D.Lgs 50/2016; 

VISTO IL D.Lgs 56/2017; 

VISTO il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267; 

VISTO il DPR 207/10, per la parte ancora vigente; 

VISTO l’O.R.EE.LL.; 

VISTA la determinazione del Sindaco n. 11 del  01/06/2018; 

VISTO il Regolamento di contabilità dell’Ente; 

VISTO lo Statuto dell’Ente. 

D E T E R M I N A 

1)-Di  liquidare, per le finalità di cui in premessa, alla ditta Natoli Rosalia di Sinagra  la somma  di 
€. 259,00 IVA Compresa,  a fronte della  fattura  n. 1/18 del 05/09/2018, afferente la fornitura 
in oggetto;  

2)-Di imputare la suddetta spesa di €. 259,99, IVA compresa, stessa al Titolo 1 Missione 1 
Programma 11 Cap. 2461 “Proventi diversi - utilizzazione”  del  Bilancio di Previsione 
dell’esercizio finanziario comunale corrente; 

 
3)-La presente determinazione unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 

trasmessa ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 35 del Regolamento Comunale di Contabilità 
alla Ragioneria Comunale per i conseguenti adempimenti. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’istruttore 

F.to  Carmelo Fogliani 
Il Responsabile dell’Area 

Amministrativa 

F.to  C/te Roberto Radici 

 



 

 

 

 

 

 
 

COMUNE  DI  SINAGRA 

Prov.  di  Messina 
 

 
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, 
 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  sul 

sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 L.R.n.5/2011) 

per quindici giorni consecutivi  

 

dal  13.09.2018   al  28.09.2018 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì , 13.09.2018 

 

 

 
L’Addetto alle pubblicazioni 

F.to Maria Bonfiglio 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

   

    Dalla Residenza Comunale, lì  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 


